
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № З о С ' Г ь

Об исключении адресов объектов недвижимости из Федеральной 
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Законом Красноярского края от 24 ноября 2022 года 
№ 4-1290 «Об упразднение территориальной единицы поселок Партизанск 
Мотыгинского района Красноярского края и внесении изменений в 
отдельные законы края», руководствуясь Федеральным законам от 28 
декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 
года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» на основании результатов инвентаризации адресных 
объектов, в связи с упразднением территориальной единицы п. Партизанск 
Мотыгинского района Красноярского края на межселенной территории 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с упразднением территориальной единицы поселка 
Партизанск, находящейся на межселенной территории Мотыгинского района 
Красноярского края, исключить из учетных данных Федеральной 
информационной адресной системы адреса объектов адресации 
Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, межселенная 
территория Мотыгинского муниципального района, включающая 
п. Партизанск, согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию на сайте Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/

В. А. Смирнов



Приложение 
к постановлению администрации 

Мотыгинского района
от JU ■ О № S'JL-fi-

список
объектов адресации, подлежапщх исключению из Федеральной 

информационной адресной системе

№
п/п

Адрес объекта 
адресации, 

подлежащего 
удалению

Наименование
объекта

Номера
объектов

Примечание

1 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Геологическая

дом 10

2 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом 6

3 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом 4



4 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом 12

5 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом 5а

6 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом И

7 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Геологическая

Дом 13

8 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Геологическая

Дом 8



9 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом 13а

10 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом 5

11 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Геологическая

Дом 7

12 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Геологическая

Дом 9

13 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Г еологическая

Дом За



14 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом
Строение

7

15 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 8

16 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 7

17 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 27

18 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 30



19 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 20

20 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 9

21 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 11

22 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 13

23 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 19



24 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 26

25 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица 
Партизанская

Дом 32

26 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Дом 2а

27 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Сооружение 21

28 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Сооружение 19

29 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п.

Дом 17



Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

30 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Дом 14

31 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Дом 1

32 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Дом 4

33 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. 
Партизанск, поселок 
Партизанск, улица Лесная

Дом 2

34 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Лесная

Дом 7



35 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 19

36 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 26

37 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 2

38 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 2г

39 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 2

40 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 3



41 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 2в

42 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 24

43 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 17

44 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 4

45 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 16

46 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 10



47 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 25

48 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 28

49 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 21

50 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 37

51 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 5

52 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 33



53 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 15

54 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 26

55 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 14

56 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 32

57 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 6

58 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 12



59 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский,
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 9

60 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 18

61 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 35

62 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 20

63 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом И

64 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, 
Межселенная территория 
Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 30



65 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 39

66 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 27

67 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Ленина

Дом 22

68 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Сооружение 11

69 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 9а

70 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 8

71 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск,

Дом 10



поселок Партизанск, улица 
Первомайская

72 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 7

73 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 7а

74 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 4

75 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 5

76 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Первомайская

Дом 6

77 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Сооружение 31



78 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Строение 9

79 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 11а

80 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 21

81 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 1

82 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 22

83 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 13а



84 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 13

85 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 10

86 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 29

87 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 25

88 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 23

89 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 18



90 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 15

91 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 20

92 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 12

93 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 26

94 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Советская

Дом 8

95 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Строение 5

96 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск,

Строение 3



поселок Партизанск, улица 
Центральная

97 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Строение 24

98 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Строение 1

99 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Строение 1а

100 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п. Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 7

101 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Строение 36

102 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Строение За

103 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского

Дом 28



муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

104 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 26

105 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 8

106 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 22

107 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 14

108 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 15

109 Красноярский край, 
муниципальный район 
Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная

Дом 30

110 Красноярский край, 
муниципальный район

Дом 10



Мотыгинский, Межселенная 
территория Мотыгинского 
муниципального района, 
включающая п Партизанск, 
поселок Партизанск, улица 
Центральная_____________


